
Adresa organizace: Čapkova ul. 126, 339 01 Klatovy
IČ: 70825912
Tel.  a fax. spojení 376313353
Mail. spojení zscapkova@investtel.cz

Ředitel /ka rganizace: PaedDr. Mgr. Dana Martinková, Ph.D.
Zástupce (-ci) ředitele/ky organizace: Mgr. Alena Virtová

Mgr. František Šenkýř
Poslední zařazení do škol. rejstříku: 4.2.2015

Seznam pracovišť - středisek (u ZŠ a MŠ dle rozhodnutí o zařazení do škol. Rejstříku)

základní škola Čapkova 126, Klatovy
sportovní hala Čapkova 136, Klatovy
školní jídelna Hálkova 134, Klatovy

Součásti školy (pro ZŠ a MŠ)

Školní jídelna:

Počet hodin v t ělocvi čně 
HČ - počet hodin D Č - počet hodin Celkem % využití pro D Č

615 772 1387 56

počet uvařených a vydaných obědů

461 54 65

45292 4650

počet zapsaných strávníků

7620

žáci zam ěstnanci školy ostatní - cizí strávníci

počet žáků
počet tříd - odd ělení

název sou části 

39,402základní škola 517
3,514školní družina 118 5

počet přepočtených 
pedagog.pracovník ů 

21

ROZBOR HOSPODAŘENÍ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

za 1. pololetí 2019

Pracovišt ě - středisko Adresa



Náklady organizace CELKEM (účty) Plán 2019
Skutečnost 1. 

pololetí 2019
% (sk/pl)

Skutečnost 

1. pololetí 

2018

Skutečnost 

1. pololetí 

2017

Spotřeba materiálu 501 3 590 2 060 57 1 957 2 028

Spotřeba energie celkem 2 530 1 269 50 1 119 1 189

z toho: elektrická energie 850 443 52 367 435

z toho: plyn 300 138 46 107 114

z toho: voda 130 58 45 65 60

z toho: teplo 1 250 630 50 580 580

Opravy a udržování 511 470 239 51 162 182

Cestovné 512 58 43 74 24 41

Náklady na reprezentaci 513

Ostatní služby celkem 1 300 631 49 858 686

z toho: nájemné zřizovateli 240 119 50 119 119

Mzdové náklady 521 22 500 11 053 49 9 877 8 724

Zákonné sociální pojištění 524 7 400 3 695 50 3 300 2 866

Zákonné a jiné sociální náklady 525-8 750 299 40 267 158

Daně a poplatky 531-9 2 2

Pokuty a penále 541-2

Jiné ostatní náklady 543-9 370 153 41 138 152

Odpisy dlouhodobého majetku 551 220 103 47 79 123

Ostatní náklady 552-8 80 47 87

Finanční náklady 561-9

Náklady na transfery 571-5

Program OP VVV, dotace EU, RP 501-558 700 586 84 349 305

Náklady celkem 39 970 20 131 50 18 177 16 543

Výnosy organizace CELKEM (účty) Plán 2019
Skutečnost 1. 

pololetí 2019
% (sk/pl)

Skutečnost 

1. pololetí 

2018

Skutečnost 

1. pololetí 

2017

Výnosy z činnosti 601-649 4 500 2 912 65 2 723 2 896

Finanční výnosy 661-669

Výnosy z transferů 671-2 34 780 16 646 48 15 125 13 595

z toho příspěvek na provoz od zřizovatele 672 3 630 1 815 50 1 778 1 720

Program OP VVV, Dotace EU, RP 672 700 586 84 349 305

Výnosy celkem 39 980 20 144 50 18 197 16 796

Výsledek hospodaření před zdaněním 10 13 20 253

Daň z příjmů 591,5

Výsledek hospodaření po zdanění 10 13 20 253

502

518

Přehled ekonomických výsledků organizace za 1. pololetí 2019 - CELKEM       (v 

tis. Kč)

Výsledky - celkem





Náklady organizace - hlavní činnost (účty) Plán 2019

Skutečnost 

1. pololetí 

2019

% (sk/pl)
Skutečnost 1. 

pololetí 2018

Skutečnost 

1. pololetí 

2017

Spotřeba materiálu 501 3 000 1 741 58 1 742 1 720

Spotřeba energie celkem 2 070 1 040 51 975 1 029

z toho: elektrická energie 635 335 52 305 364

z toho: plyn 140 56 43 54 64

z toho: voda 95 44 46 53 47

z toho: teplo 1 200 605 50 564 554

Opravy a udržování 511 320 163 51 138 165

Cestovné 512 58 43 74 24 41

Náklady na reprezentaci 513

Ostatní služby celkem 1 150 560 49 751 601

z toho: nájemné zřizovateli 200 100 50 105 100

Mzdové náklady 521 22 000 10 787 49 9 654 8 535

Zákonné sociální pojištění 524 7 280 3 637 50 3 246 2 825

Zákonné a jiné sociální náklady 525-8 740 297 40 267 157

Daně a poplatky 531-9

Pokuty a penále 541-2

Jiné ostatní náklady 543-9 321 131 41 73 152

Odpisy dlouhodobého majetku 551 160 78 49 61 106

Ostatní náklady 552-8 80 44 87

Finanční náklady 561-9

Náklady na transfery 571-5

Program OP VVV, dotace EU, RP 501-558 700 586 84 349 305

Náklady celkem 37 879 19 063 50 17 324 15 723

Výnosy organizace - hlavní činnost (účty) Plán 2019

Skutečnost 

1. pololetí 

2019

% (sk/pl)
Skutečnost 1. 

pololetí 2018

Skutečnost 

1. pololetí 

2017

Výnosy z činnosti 601-649 2 400 1 832 76 1 852 1 831

Finanční výnosy 661-669

Výnosy z transferů 671-2 34 780 16 646 48 15 124 13 595

z toho příspěvek na provoz od zřizovatele 672 3 630 1 815 50 1 778 1 720

Program OP VVV, dotace EU, RP 672 700 586 84 349 305

Výnosy celkem 37 880 19 064 50 17 325 15 731

Výsledek hospodaření před zdaněním 1 1 1 8

Daň z příjmů 591,5

Výsledek hospodaření po zdanění 1 1 1 8

502

518

Přehled ekonomických výsledků organizace za 1. pololetí 2019 -                  

hlavní činnost (v tis. Kč) - celkem





Náklady organizace - hlavní činnost (účty) Plán 2019

Skutečnost 

1. pololetí 

2019

% (sk/pl)
Skutečnost 1. 

pololetí 2018

Skutečnost 

1. pololetí 

2017

Spotřeba materiálu 501 410 167 54 231 249

Spotřeba energie celkem 1 185 593 49 542 563

z toho: elektrická energie 255 134 53 118 167

z toho: plyn

z toho: voda 30 14 47 13 14

z toho: teplo 900 445 49 411 382

Opravy a udržování 511 100 53 53 76 61

Cestovné 512 58 43 74 24 41

Náklady na reprezentaci 513

Ostatní služby celkem 750 369 49 543 372

z toho: nájemné zřizovateli

Mzdové náklady 521 20 200 9 908 49 8 901 7 843

Zákonné sociální pojištění 524 6 690 3 341 50 2 993 2 604

Zákonné a jiné sociální náklady 525-8 665 268 40 248 128

Daně a poplatky 531-9

Pokuty a penále 541-2

Jiné ostatní náklady 543-9 300 131 44 73 152

Odpisy dlouhodobého majetku 551 2 1 50 1 1

Ostatní náklady 552-8 80 17 50

Finanční náklady 561-9

Náklady na transfery 571-5

Program OPVVV, dotace EU, RP 501-558 700 586 84 349 305

Náklady celkem 31 140 15 460 50 13 998 12 369

Výnosy organizace - hlavní činnost (účty) Plán 2019

Skutečnost 

1. pololetí 

2019

% (sk/pl)
Skutečnost 1. 

pololetí 2018

Skutečnost 

1. pololetí 

2017

Výnosy z činnosti 601-649 400 341 85 349 431

Finanční výnosy 661-669

Výnosy z transferů 671-2 30 041 14 534 48 13 300 11 635

z toho příspěvek na provoz od zřizovatele 672 1 814 907 50 978 1 000

Vnitropodnikové výnosy 700 586 84 349 305

Výnosy celkem 31 141 15 461 50 13 998 12 371

Výsledek hospodaření před zdaněním 1 1 0 2

Daň z příjmů 591,5

Výsledek hospodaření po zdanění 1 1 0 2

Přehled ekonomických výsledků organizace za 1. pololetí 2019 -                  

hlavní činnost (v tis. Kč) základní škola

502

518





Náklady organizace - hlavní činnost (účty) Plán 2019

Skutečnost 

1. pololetí 

2019

% (sk/pl)
Skutečnost 1. 

pololetí 2018

Skutečnost 

1. pololetí 

2017

Spotřeba materiálu 501 20 10 50 1 5

Spotřeba energie celkem 215 102 47 100 121

z toho: elektrická energie 80 42 53 46 57

z toho: plyn 125 56 45 50 60

z toho: voda 10 4 40 4 4

z toho: teplo

Opravy a udržování 511 90 43 48 16 28

Cestovné 512

Náklady na reprezentaci 513

Ostatní služby celkem 60 28 47 52 67

z toho: nájemné zřizovateli

Mzdové náklady 521 200 102 51 93 78

Zákonné sociální pojištění 524 70 34 49 32 26

Zákonné a jiné sociální náklady 525-8 5 1 20 2

Daně a poplatky 531-9

Pokuty a penále 541-2

Jiné ostatní náklady 543-9 10

Odpisy dlouhodobého majetku 551

Ostatní náklady 552-8

Finanční náklady 561-9

Náklady na transfery 571-5

Vnitropodnikové náklady 

Náklady celkem 670 320 48 294 327

Výnosy organizace - hlavní činnost (účty) Plán 2019

Skutečnost 

1. pololetí 

2019

% (sk/pl)
Skutečnost 1. 

pololetí 2018

Skutečnost 

1. pololetí 

2017

Výnosy z činnosti 601-649

Finanční výnosy 661-669

Výnosy z transferů 671-2 670 320 48 294 330

z toho příspěvek na provoz od zřizovatele 672 366 183 50 169 220

Vnitropodnikové výnosy

Výnosy celkem 670 320 48 294 330

Výsledek hospodaření před zdaněním 0 0 0 3

Daň z příjmů 591,5

Výsledek hospodaření po zdanění 0 0 0 3

Přehled ekonomických výsledků organizace za 1. pololetí 2019 -                  

hlavní činnost (v tis. Kč) sportovní hala

502

518





Náklady organizace - hlavní činnost (účty) Plán 2019

Skutečnost 

1. pololetí 

2019

% (sk/pl)
Skutečnost 1. 

pololetí 2018

Skutečnost 

1. pololetí 

2017

Spotřeba materiálu 501 2 570 1 564 61 1 510 1 466

Spotřeba energie celkem 670 345 51 334 345

z toho: elektrická energie 300 155 52 141 141

z toho: plyn 15 4 27 4 4

z toho: voda 55 26 47 36 29

z toho: teplo 300 160 53 153 171

Opravy a udržování 511 130 67 52 46 77

Cestovné 512

Náklady na reprezentaci 513

Ostatní služby celkem 340 163 48 156 162

z toho: nájemné zřizovateli 200 100 50 105 100

Mzdové náklady 521 1 600 776 49 660 614

Zákonné sociální pojištění 524 520 262 50 220 194

Zákonné a jiné sociální náklady 525-8 70 28 40 18 27

Daně a poplatky 531-9

Pokuty a penále 541-2

Jiné ostatní náklady 543-9 11

Odpisy dlouhodobého majetku 551 158 78 49 60 105

Ostatní náklady 552-8 27 37

Finanční náklady 561-9

Náklady na transfery 571-5

Vnitropodnikové náklady 

Náklady celkem 6 069 3 283 53 3 031 3 027

Výnosy organizace - hlavní činnost (účty) Plán 2019

Skutečnost 

1. pololetí 

2019

% (sk/pl)
Skutečnost 1. 

pololetí 2018

Skutečnost 

1. pololetí 

2017

Výnosy z činnosti 601-649 2 000 1 491 75 1 504 1 400

Finanční výnosy 661-669

Výnosy z transferů 671-2 4 069 1 792 48 1 528 1 630

z toho příspěvek na provoz od zřizovatele 672 1 450 725 50 630 500

Vnitropodnikové výnosy

Výnosy celkem 6 069 3283 53 3 032 3 030

Výsledek hospodaření před zdaněním 0 0 1 3

Daň z příjmů 591,5

Výsledek hospodaření po zdanění 0 0 1 3

Přehled ekonomických výsledků organizace za 1. pololetí 2019 -                  

hlavní činnost (v tis. Kč) školní jídelna

502

518





Náklady organizace - doplňková činnost (účty) Plán 2019

Skutečnost 

1. pololetí 

2019

% (sk/pl)
Skutečnost 1. 

pololetí 2018

Skutečnost 

1. pololetí 

2017

Spotřeba materiálu 501 590 319 54 215 308

Spotřeba energie celkem 460 229 50 144 160

z toho: elektrická energie 215 112 45 62 71

z toho: plyn 160 78 49 54 50

z toho: voda 35 14 40 13 13

z toho: teplo 50 25 50 16 26

Opravy a udržování 511 150 76 51 24 17

Cestovné 512

Náklady na reprezentaci 513

Ostatní služby celkem 150 71 47 107 85

z toho: nájemné zřizovateli 40 19 48 15 19

Mzdové náklady 521 500 266 53 223 190

Zákonné sociální pojištění 524 120 58 48 55 40

Zákonné a jiné sociální náklady 525-8 10 2 20 1

Daně a poplatky 531-9 2 2

Pokuty a penále 541-2

Jiné ostatní náklady 543-9 49 22 44 65

Odpisy dlouhodobého majetku 551 60 25 42 18 17

Ostatní náklady 552-8 2

Finanční náklady 561-9

Náklady na transfery 571-5

Vnitropodnikové náklady 

Náklady celkem 2 091 1 068 51 853 821

Výnosy organizace - doplňková činnost (účty) Plán 2019

Skutečnost 

1. pololetí 

2019

% (sk/pl)
Skutečnost 1. 

pololetí 2018

Skutečnost 

1. pololetí 

2017

Výnosy z činnosti 601-649 2 100 1 080 51 872 1 065

Finanční výnosy 661-669

Výnosy z transferů 671-2

z toho příspěvek na provoz od zřizovatele 672

Vnitropodnikové výnosy

Výnosy celkem 2 100 1 080 51 872 1 065

Výsledek hospodaření před zdaněním 9 12 0 19 244

Daň z příjmů 591,5

Výsledek hospodaření po zdanění 9 12 0 19 244

Přehled ekonomických výsledků organizace za 1. pololetí 2019 - 

doplňková činnost (v tis. Kč) - celkem

502

518





Náklady organizace - doplňková činnost (účty) Plán 2019

Skutečnost 

1. pololetí 

2019

% (sk/pl)
Skutečnost 1. 

pololetí 2018

Skutečnost 

1. pololetí 

2017

Spotřeba materiálu 501 10 8 80 3

Spotřeba energie celkem 348 174 50 112 112

z toho: elektrická energie 165 87 58 49 53

z toho: plyn 158 77 49 53 50

z toho: voda 25 10 40 10 9

Opravy a udržování 511 130 66 51 19 7

Cestovné 512

Náklady na reprezentaci 513

Ostatní služby celkem 95 44 46 88 59

z toho: nájemné zřizovateli

Mzdové náklady 521 270 141 52 111 104

Zákonné sociální pojištění 524 60 30 50 25 21

Zákonné a jiné sociální náklady 525-8 3

Daně a poplatky 531-9

Pokuty a penále 541-2

Jiné ostatní náklady 543-9 5

Odpisy dlouhodobého majetku 551

Ostatní náklady 552-8

Finanční náklady 561-9

Náklady na transfery 571-5

Vnitropodnikové náklady 

Náklady celkem 921 464 50 355 306

Výnosy organizace - doplňková činnost (účty) Plán 2019

Skutečnost 

1. pololetí 

2019

% (sk/pl)
Skutečnost 1. 

pololetí 2018

Skutečnost 

1. pololetí 

2017

Výnosy z činnosti 601-649 926 472 51 368 462

Finanční výnosy 661-669

Výnosy z transferů 671-2

z toho příspěvek na provoz od zřizovatele 672

Vnitropodnikové výnosy

Výnosy celkem 926 472 51 368 462

Výsledek hospodaření před zdaněním 5 8 1 13 156

Daň z příjmů 591,5

Výsledek hospodaření po zdanění 5 8 1 13 156

Přehled ekonomických výsledků organizace za 1. pololetí 2019 - 

doplňková činnost (v tis. Kč) sportovní hala

502

518





Náklady organizace - doplňková činnost (účty) Plán 2019

Skutečnost 

1. pololetí 

2019

% (sk/pl)
Skutečnost 1. 

pololetí 2018

Skutečnost 

1. pololetí 

2017

Spotřeba materiálu 501 580 311 54 215 305

Spotřeba energie celkem 112 54 48 33 48

z toho: elektrická energie 50 25 50 13 16

z toho: plyn 2 1 50 1 1

z toho: voda 10 4 40 3 4

z toho: teplo 50 25 48 16 27

Opravy a udržování 511 20 10 50 5 10

Cestovné 512

Náklady na reprezentaci 513

Ostatní služby celkem 55 27 49 19 26

z toho: nájemné zřizovateli 40 19 48 15 19

Mzdové náklady 521 230 125 54 111 86

Zákonné sociální pojištění 524 60 28 47 30 20

Zákonné a jiné sociální náklady 525-8 7 2 29 1

Daně a poplatky 531-9 2 2

Pokuty a penále 541-2

Jiné ostatní náklady 543-9 44 22 49 65

Odpisy dlouhodobého majetku 551 60 25 42 18 17

Ostatní náklady 552-8 2

Finanční náklady 561-9

Náklady na transfery 571-5

Vnitropodnikové náklady 

Náklady celkem 1170 604 52 498 515

Výnosy organizace - doplňková činnost (účty) Plán 2019

Skutečnost 

1. pololetí 

2019

% (sk/pl)
Skutečnost 1. 

pololetí 2018

Skutečnost 

1. pololetí 

2017

Výnosy z činnosti 601-649 1 174 608 52 504 603

Finanční výnosy 661-669

Výnosy z transferů 671-2

z toho příspěvek na provoz od zřizovatele 672

Vnitropodnikové výnosy

Výnosy celkem 1174 608 52 504 603

Výsledek hospodaření před zdaněním 4 4 0 6 88

Daň z příjmů 591,5

Výsledek hospodaření po zdanění 4 4 0 6 88

Přehled ekonomických výsledků organizace za 1. pololetí 2019 - 

doplňková činnost (v tis. Kč) školní jídelna

502

518














































